
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

О0*ОМ.£ОсЦ Чернігів № Ю О - О ^ Г

Про внесення змін до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 22.01.2021 №  24-О ТГ «П ро передачу земельних 
ділянок держ авної власності у комунальну власність» та до додатка до 
акта приймання-нередачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність Н овобілоуської 
територіальної громади від 22.01.2021

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 22.01.2021 № 24-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «514,4770» на «494,7900».

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення із державної у комунальну 
власність Новобілоуської територіальної громади від 22.01.2021, а саме:

1) у пункті 25 слова «01.03 Для ведення особистого селянського 
господарства» замінити на «16.00 Землі запасу»;

2) у пункті 46 цифри «2,2880» замінити на «2,2688»;
3) пункти 4, 20 та 28 виключити;
4) вважати пункти 5-19 пунктами 4-18, пункти 21-27 пунктами 19-25, 

пункти 29-51 пунктами 26-48.
5) у позиції «Всього» цифри «514,4770» замінити на «494,7900».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації-  
начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
100-ОТГ від 06.04.2021



Додаток до Акту від 22.01.2021 із змінами, внесеними згідно із 
наказом Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від Об.ОЧ» 2021 № Ю р  -ОТГ

№  з /п
К а д а с т р о в и й  н о м е р  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

М іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  

д іл я н к и  ( о б л а с т ь ,  р а й о н ,  р а д а )

П л о щ а

(г а )

Ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я  з е м е л ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д ,  н а з в а )

В ід о м о с т і  п р о  о б т я ж е н н я  

р е ч о в и х  п р а в  н а  з е м е л ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і  п р о  

о б м е ж е н н я  у  

в и к о р и с т а н н і  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7425585500 :09 :000 :7062
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
0 ,1000

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Н е зареєстрован о

2 7425585500 :09 :000 :7057
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
0,1000

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

3 7425589300 :08 :000 :9238
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
0,6017

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

4 7425589300 :05 :000 :6024
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьська  рада
9 ,5219 16.00 Землі запасу В ідсутні

О хорон н а зона 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

5 7425589300 :05 :000 :6021
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьська  рада
2 ,0646 16.00 Землі запасу В ідсутні

О хорон н а зона 
навколо обєкта  

культурн о ї спадщ ини

6 7425589300 :07 :000 :6321
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьська  рада
21 ,1140

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

П остійне користування, 
Х м ільницька сільська рада

Н е зареєстрован о

7 7425589300 :08 :000 :9223
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
56,1728

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

О ренда, С им ончук  О .В ., 
04 .04 .2016

О хорон н а зон а 
навколо  обєкта 

культурн о ї спадщ ини

8 7425589300 :07 :000 :6323
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьська  рада
13,3371

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

О ренда, С им ончук  О .В ., 
16.08.2016

О хорон н а зона 
навколо  обєкта 

культу рн о ї спадщ ини

9 7425589300 :05 :000 :5011
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
10,6961

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва

О ренда, TO B  "Зем ельний  
регіон", 17 .07.2019

О хорон н а зон а 
навколо  обєкта 

культурн о ї спадщ ини



10 7425589300 :07 :000 :6341
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька сіл ьськ а  рада
13,3168

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, ТО В  "Зем ельний 
регіон", 07 .06 .2020

О хоронна зона 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

11 7425589300 :05 :000 :5003
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька сіл ьськ а  рада
7,3232

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С им ончук О .В ., 
16.08.2016

О хоронна зона 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

12 7425589300 :05 :000 :5001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька сіл ьськ а  рада
10,9097

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, Т ерещ енко О .А ., 
22 .10 .2013

Н е зареєстрован о

13 7425589300 :05 :000 :5010
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька сіл ьськ а  рада
0,7320

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, Т О В  «Ч Е РН ІГ ІВ С Ь К А  
ІН Д У С Т РІА Л Ь Н А  М О Л О Ч Н А  

К О М П А Н ІЯ », 14.03.2019

Н е зареєстрован о

14 7425589300 :05 :000 :5008
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька сіл ьськ а  рада
0 ,4052

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

15 7425589300 :05 :000 :5012
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьська  рада
0,5025 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

16 7425589300 :06 :000 :4764
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьська  рада
0 ,1784

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, Т О В  «Ч Е РН ІГ ІВ С Ь К А  
ІН Д У С Т РІА Л Ь Н А  М О Л О Ч Н А  

К О М П А Н ІЯ », 22 .02 .2019

Н е зареєстрован о

17 7425589300 :08 :000 :9220
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька сіл ьськ а  рада
2 ,0898

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

П остійне користування, 
Х м ільницька сільська рада

Н е зареєстрован о

18 7 4 2 5587500 :05 :000 :3034
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р о їщ ен ська с іл ьська  рада
36 ,8659 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

19 7425587500 :03 :000 :3005
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Р о їщ ен ська с іл ьська  рада
7 ,0000

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С им ончук  О .В ., 
16 .08.2016

О хорон н а зон а 
навколо обєкта  

культурної спадщ ини

20 7 425587500 :02 :000 :4004
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Р о їщ енська с іл ьська  рада
52 ,0000

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С им ончук  О .В ., 
04 .04 .2016

О хорон н а зон а 
навколо  обєкта  

культу рн о ї спадщ ини

21 7 4 2 5581900 :08 :000 :5276
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Д овж ицька с іл ьська  рада
3 ,1089 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

22 7425581900 :08 :000 :5273
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька с іл ьська  рада
6,4341 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о



23 7425581900 :04 :000 :0187
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

24 7425581900:06:000:1001
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
16,0000

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

25 7425581900 :08 :000 :4072
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
38 ,0000

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

26 7425581900 :09 :000 :4090
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
17,6000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, Т О В  "А ГРО С Т А Р +", 
10.01.2020

О хорон н а зона 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

27 7425581900:09:000:4031
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
3 ,5018

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

28 7425581900 :05 :000 :4019
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
5 ,8000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, П рА Т
«Ч Е РН ІГ ІВ С Ь К Е  ГО Л О В Н Е  

П ІД П РИ Є М С Т В О  ПО 
П Л Е М ІН Н ІЙ  С П РА В І В 

Т В А РИ Н Н И Ц Т В І». 13.05.2019

Н е зареєстрован о

29 7425581900 :05 :000 :4020
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька с ільська рада
2 ,3000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, Т О В  "Л А ГРО С  Л Т Д ", 
25 .06 .2019

Н е зареєстрован о

ЗО 7425581900:05:000:4021
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька с ільська рада
1,2000

01.01 Для ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

31 7425581900 :05 :000 :4018
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
0 ,6000

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

32 7425581900 :05 :000 :4017
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
1,5000

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

33 7425581900 :05 :000 :4016
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
0 ,7000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстрован о

34 7425585200 :05 :000 :1469
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

М охн ати н ська сільська рада
9 ,1620

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

О ренда, Ю рченко М .Г. Н е зареєстрован о

35 7425585200 :04 :000 :4004
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

М охн ати н ська с ільська рада
12,2334

01.02  Для ведення ф ерм ерського  
господарства

О ренда, Ю рченко М .Г. Н е зареєстрован о

36 7425585200 :07 :000 :4003
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

М охн ати н ська сільська рада
22 ,0000

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
О ренда, Ю рченко М .Г. Н е зареєстрован о

37 7425585200 :04 :000 :4001
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

М охн ати н ська сільська рада
20 ,9020

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва
О ренда, С Т О В  "Д есна" Н е зареєстрован о



38 7425585200 :04 :000 :4000
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

М охнатинська сільська рад а
34 ,0113

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва
О ренда, С ТО В  "Десна" Н е зареєстрован о

39 7425587700 :03 :000 :4106
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удківська сільська рада
2 ,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

40 7425587700 :05 :000 :4005
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удківська сільська рад а
20 ,9980

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

Л ось Ф.О. Н е зареєстрован о

41 7425587700 :06 :000 :3308
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удківська сільська рад а
10,3000

01.08 Д ля сінокосіння і 
випасання худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

42 7425588600 :05 :000 :5004
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

С тароб ілоуська сільська рада
0 ,4087

01.08 Для сінокосіння і 
випасання худоби

П остійне користування, 
С таробілоуська сільська рада

Н е зареєстрован о

43 7425588600 :05 :000 :5003
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

С тароб ілоуська сільська рад а
2 ,2688

01.08 Д ля сінокосіння і 
випасання худоби

П остійне користування, 
С таробілоуська сільська рада

Н е зареєстрован о

44 7425588600 :05 :000 :5001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

С тароб ілоуська с іл ьська  рада
3 ,4247

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва

В А Т  Ч ернігівське головне 
плем підприєм ство  по плем енній  

справі у  тваринництві, 
21 .02.2012

Н е зареєстрован о

45 7425585500 :04 :000 :0004
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овобілоуська сільська рад а
6 ,7949 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

46 7425589300 :05 :000 :0114
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницька сільська рад а
0 ,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Н е зареєстрован о

47 7425588600 :05 :000 :4501
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

С тароб ілоуська с іл ьська  рада
0 ,0297

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Н е зареєстрован о

48 7425581900 :08 :000 :5293
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
7 ,3600

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, П рА Т
«Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К Е  ГО Л О В Н Е  

П ІД П Р И Є М С Т В О  П О  
П Л Е М ІН Н ІЙ  СП РА В І В 

Т В А Р И Н Н И Ц Т В І» , 11.12.2020

Н е зареєстрован о

ВСЬОГО 494,7900

Голова комісії з ліквідації - начальник Головного 
їржгеокадастру у Чернігівській

_ Олександр СТАРЧЕНКО

Новобілоуський сільський голова Чернігівського 
району

ФЕДОРОВ



ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Чернігів № ^ Ц “ О Т (

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Новобілоуській сільській раді Чернігівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Новобілоуської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 514,4770 га, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Новобілоуської територіальної громади Чернігівського 
району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі земельної 
ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації -  
начальник Олександр СТАРЧЕНКО



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

££.0Д. 2021 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від ££.СМ. 2021 № 2 Ц -ОТГ передає із державної власності, а 
Новобілоуська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Новобілоуської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Новобілоуської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

Голова комісії з ліквідації -  
начальник Головного управління 
Держгеокадастру 

Іернігівській області

лександр СТАР

Новобілоуський сільський голова 
Чернігівського району 
Чернігівської області

Дмитро ФЕДОРОВ

Г7 Держгеокадастру у Чернігівській області
24-ОТГ від 22.01.2021



Додаток до Акту від £ £ .0 4 .  £ОоМ

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )

П л о щ а
(га )

Ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я  зе м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (код , н а зв а )  ••

В ідом ості про  о б т я ж е н н я  
р еч о в и х  п р а в  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ідом ості про 
о б м е ж ен н я  у 
в и к о р и с т а н н і 

з е м е л ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 5 5 8 5 500 :09 :000 :7062
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьськ а  рад а
0 ,1000

01.05  Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Н е зареєстровано

2 742558550 0 :0 9 :0 0 0 :7 0 5 7
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Н овобілоуська с іл ьськ а  рада
0 ,1000

01.05  Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Н е зареєстровано

3 7 4 2 5 5 8 9 300 :08 :000 :9238
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьськ а  рад а
0 ,6017

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

4 742558930 0 :0 5 :0 0 0 :5 0 3 0
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьськ а  рад а
8 ,1678 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

5 7 4 2 5 5 8 9 3 00 :05 :000 :6024
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьськ а  рад а
9,5219 16.00 Землі запасу Відсутні

О хорон н а зона 
навколо  обєкта 

культу р н о ї спадщ ини

6 7425589300 :05 :000 :6021
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьськ а  рада
2 ,0646 16.00 Землі запасу В ідсутні

О хорон н а зона 
н авколо  обєкта 

культурн о ї спадщ ини

7 7425589300 :07 :000 :6321
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьськ а  рад а
21 ,1140

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

П остійне користування, 
Х м ільницька сільська рада

Н е зареєстрован о

8 7 4 2 5 5 8 9 300 :08 :000 :9223
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільницька с іл ьськ а  рада
56,1728

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С им ончук О .В ., 
04 .04 .2016

О хорон н а зона 
н авколо  обєкта 

культу рн о ї спадщ ини

9 7 4 2 5 5 8 9 300 :07 :000 :6323
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськ и й  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьськ а  рад а
13,3371

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С им ончук О .В ., 
16.08.2016

О х орон н а  зона 
навколо  обєкта 

культурн о ї спадщ ини



10 7425589300:05:000:5011
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
10,6961

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, ТО В "Зем ельний 
регіон", 17.07.2019

О хоронна зо.на 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

11 7425589300 :07 :000 :6341
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
13,3168

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, ТО В "Зем ельний 
регіон", 07.06.2020

О хоронна зона 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

12 7425589300 :05 :000 :5003
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
7 ,3232

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С им ончук О .В ., 
16.08.2016

О хоронна зона 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

13 7425589300 :05 :000 :5001
Ч ер н іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
10,9097

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, Т ерещ енко О .А ., 
22 .10.2013

Не зареєстрован о

14 7425589300 :05 :000 :5010
Ч ер н іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
0 ,7320

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, ТО В  «Ч Е РН ІГ ІВ С ЬК А  
ІН Д У С Т РІА Л Ь Н А  М О Л О ЧН А  

К О М П А Н ІЯ », 14.03.2019

Не зареєстрован о

15 7425589300 :05 :000 :5008
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
0 ,4052

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  

виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

16 7425589300 :05 :000 :5012
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька с ільська рада
0 ,5025 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

17 7425589300 :06 :000 :4764
Ч ер н іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька с ільська рада
0 ,1784

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва

О ренда, ТО В  «Ч Е РН ІГ ІВ С Ь К А  
ІН Д У С Т РІА Л Ь Н А  М О Л О Ч Н А  

К О М П А Н ІЯ », 22 .02 .2019

Н е зареєстрован о

18 7425589300 :08 :000 :9220
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
2 ,0898

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

П остійне користування, 
Х м ільницька сільська рада

Н е зареєстрован о

19 7425587500 :05 :000 :3034
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Р о їщ ен ська сільська рада
36 ,8659 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

20 7425587500 :05 :000 :0144
Ч ер н іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Р о їщ ен ська сільська рада
9 ,5000

01.01 Для ведення товарного  
сільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о



21 7425587500 :03 :000 :3005
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

Р о їщ ен ська сільська рад а
7 ,0000

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С имончук О .В ., 
16.08.2016

О хорон н а здна 
навколо обєкта 

культурної спадщ ини

22 7 425587500 :02 :000 :4004
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р о їщ ен ська сільська р ад а
52 ,0000

01.02 Для ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, С имончук О .В ., 
04 .04.2016

О хорон н а зона 
• навколо обєкта 

культурної спадщ ини

23 7 4 2 5581900 :08 :000 :5276
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Д овж и ц ька сільська р ад а
3 ,1089 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

24 7425581900 :08 :000 :5273
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Д овж и ц ька сільська р ад а
6,4341 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

25 7 4 2 5581900 :04 :000 :0187
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

Д овж и ц ька сільська рад а
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого  
селянського  господарства

Відсутні Н е зареєстрован о

26 7425581900 :06 :000 :1001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Д овж и ц ька сільська рад а
16,0000

01.08 Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

27 7 425581900 :08 :000 :4072
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

Д овж и ц ька сільська рад а
38 ,0000

01.08 Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

28 7 4 2 5581900 :09 :000 :4104
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Д овж и ц ька сільська р ад а
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

29 7 4 2 5 5 8 1 900 :09 :000 :4090
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

Д овж и ц ька сільська р ад а
17,6000

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда, ТО В  "А ГРО С ТА Р +", 
10.01.2020

О х орон н а  зона 
н авколо  обєкта 

культу р н о ї спадщ ини

ЗО 7425581900 :09 :000 :4031
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

Д овж и ц ька сільська рад а
3 ,5018

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

Відсутні Н е зареєстрован о

31 7 4 2 5 5 8 1 9 00 :05 :000 :4019
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

Д овж и ц ька с ільська рад а
5 ,8000

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда, П рА Т
«Ч Е РН ІГ ІВ С Ь К Е  ГО Л О В Н Е  

П ІД П РИ Є М С Т В О  ПО 
П Л Е М ІН Н ІЙ  СП РА В І В 

Т В А РИ Н Н И Ц Т В І». 13.05.2019

Н е зареєстрован о



32 74255 8 1 9 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 2 0
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька с іл ьська  рада
2 ,3000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва

О ренда, ТО В "Л А ГРО С  Л Т Д ", 
25 .06.2019

Не зареєстров’ано

33 7425581900 :05 :000 :4021
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька с іл ьська  рада
1,2000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

34 7 4 2 5 5 8 1 9 00 :05 :000 :4018
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька сільська рада
0 ,6000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстровано

35 74255 8 1 9 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 1 7
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ька с іл ьська  рада
1,5000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва

Відсутні Не зареєстровано

36 74255 8 1 9 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 1 6
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ьк а сільська рада
0 ,7000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстровано

37 74255 8 5 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :1 4 6 9
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

М охн ати н ська сільська рад а
9 ,1620

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

О ренда, Ю рченко М .Г. Н е зареєстровано

38 7425 5 8 5 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :4 0 0 4
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

М охн ати н ська с іл ьська  рада
12,2334

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

О ренда, Ю рченко М .Г. Н е зареєстровано

39 7425585200 :0 7 :0 0 0 :4 0 0 3
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

М охн ати н ська сільська рада
22 ,0000

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
О ренда, Ю рченко М .Г. Н е зареєстровано

40 7 4 2 5585200 :04 :000 :4001
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

М охн ати н ська сільська рада
20 ,9020

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
О ренда, СТО В  "Д есна" Не зареєстрован о

41 7 4 2 5 5 8 5 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :4 0 0 0
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

М охн ати н ська с іл ьська  рада
34 ,0113

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
О ренда, СТО В  "Д есна" Н е зареєстрован о

42 74255 8 7 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :4 1 0 6
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удк івська с іл ьська  рад а
2 ,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

43 74255877 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 0 5
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удк івська сільська рада
20 ,9980

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

Л ось Ф .О . Н е зареєстрован о

44 7425 5 8 7 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :3 3 0 8
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удк івська  сільська рада
10,3000

01.08 Д ля сінокосіння і 
випасання худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

45 7425 5 8 8 6 0 0 :0 5 :0 0 0 :5 0 0 4
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

С тароб іл оуська сільська рада
0 ,4087

01.08 Д ля сінокосіння і 
випасання худоби

П остійне користування, 
С таробілоуська сільська рада

Н е зареєстрован о

46 742558860 0 :0 5 :0 0 0 :5 0 0 3
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

С тароб іл оуська сільська рада
2 ,2880

01.08 Д ля сінокосіння і 
випасання худоби

П остійне користування, 
С таробілоуська сільська рада

Н е зареєстрован о



47 7425588600 :05 :000 :5001
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

С тароб іл оуська  сільська рада
3 ,4247

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва

В А Т  Чернігівське головне 
плем підприєм ство по плем енній  

справі у тваринництві, 
21.02.2012

•*

Не зареєстровано

48 7425585500 :04 :000 :0004
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н о воб іл оуська сільська рада
6 ,7949 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7425589300 :05 :000 :0114
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ьк а  с іл ьська  рада
0 ,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Не зареєстровано

50 7425588600 :05 :000 :4501
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

С таро б іл о у ська  сільська рада
0 ,0297

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Не зареєстрован о

51 7425581900 :08 :000 :5293
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Д овж и ц ьк а  сільська рада
7 ,3600

01.01 Для ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда, П рА Т
«Ч Е РН ІГІВ С ЬК Е  ГО Л О В Н Е  

П ІД П РИ Є М С Т В О  ПО 
П Л Е М ІН Н ІЙ  С П РА В І В 

ТВ А РИ Н Н И Ц Т В І». 11.12.2020

Н е зареєстровано

ВСЬОГО 514,4770

Гол з ліквідації - начальник Головного 
щлІна^Д^ржгеокадастру у Чернігівській

»лександр СТАРЧЕНКО

Новобілоуський сільський голова Чернігівського 
району Чернігівської області


